                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]"
e e




             KUVENDI  KOMUNËS -MALISHEVË

_______________________________________________________________________________________
Zyra e Personelit

Nr.01/

Më:23/05/2019
Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15. 17 dhe 18 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqësi i Personelit shpall:

                                                KONKURS TË BRENDSHËM

I. DREJTORIA PËR SHENDETËSI DHE MIRËQENJE SOCIALE
1.(Një)  Drejtor në QPS-Malishevë
 Kualifikimet dhe shkathtësitë e kërkuara: Diplomë universitare, Fakulteti Ekonomik, Juridik,
 Psikologji, Sociologji ose Shkencat shoqërore:
Përvojë pune: 5 (pesë) vite përvojë pune profesionale; 

Aftësi komunikuese, negociuese dhe bindëse në menaxhim; Shkathtësi në caktim të objektivave, planifikim të punës dhe analizë; 

Shkathtësi hulumtuese, analitike, vlerësuese dhe formulim të rekomandimeve dhe këshillave; Shkathtësi në
udhëheqje dhe organizim të ekipit, aftësi për të menaxhuar një ekip ose grup punues;

 Shkathtësi kompjuterike të aplikacioneve të programeve (Word, Excel, Power Point, Internetit);
Kohëzgjatja e emërimit: Nëpunës i karrierës.
Koeficienti: 9
Kodi i vendit të punës MSK/110
Përshkrimi i detyrave të punës: 
-Organizimin dhe menaxhimin e punës në QPS. Përgatitjen e Planit të punës për QPS-ën. Aftësi për përcaktimin e prioriteteve për punën në QPS.
-Përcjellja  e realizimit të punës së Ekipit të Shërbimeve Sociale.
-Përcjellja  e realizimit të punës së Ekipit të Skemë së Ndihmave Sociale. Përcjellja  e realizimit të punës së Ekipit të Administratës dhe Financës. Informimi i MPMS , 
-Departamentit të Mirëqenies Sociale dhe Komunën për punën në QPS { dërgimi i raporteve me shkrim dhe takimet mujore }.Informimin e rregullt të stafit të QPS-së për udhëzimet dhe politikat e MPMS dhe Komunës ( mbajtja e rregullt te takimeve për informim ).
-Bashkëpunim me institucionet shtetërore që kanë të bëjnë me lëmin e Mirëqenies Sociale ( Ministri të ndryshme,Gjykata, ente speciale etj.
-Bashkëpunim me OJQ dhe Shoqata më të cilat kanë marveshje MPMS. Gatishmëri për integrimin e minoriteteve dhe ofrimin e shërbimeve sociale për gjithë banoret e Kosovës.
-Përgatitja dhe dorëzimi i raporteve (mujore,tremujore,gjashtëmujore dhe vjetore)ne DMS dhe Komunë.
-Mbikëqyrjen individuale të punëtorëve veç e veç për efikasitetin në punë respektimin e orarit të punës ,disiplinën dhe mirëmbajtjen e objektit. Koordinon punën me ekipet  për daljen në teren ( verifikim ,riverifikim të aplikanve,vizitë familjeve strehuese ,fëmijëve pa prindër ,familjeve kujdestar etj.).
-Koordinon punën me ekipin monitorues nga DMS në teren. Koordinon punën me Komisionin Mjekësor në Prizren dhe Komisionin Mjekësor për fëmijët me aftësi të kufizuar në Prishtinë. 

  Dokumentet e kërkuara

-Diploma universitare

-Letërnjoftimi (fotokopje);

-Certifikata e lindjes:

-Certifikata për trajnimet e kryera;

-Dëshmi qe nuk është nën hetime

-Vërtetimin e përvojës së punës;

Afati për paraqitjen e dokumentacionit është 8 ditë  nga dita e shpalljes së konkursit.
Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve KK- Malishevë. 

Për intervistë do të njoftoheni me kohë.

                                                                                                                         Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl.

                                                                                                                          ____________________                               

